
ZARZĄDZENIE  Nr 1690/GNP/ 2022 

PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 
z dnia 12 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargu pisemnego ograniczonego na sprzedaż 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Skarbu Państwa  

w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonej w Kędzierzynie-Koźlu obręb Sławięcice 

przy ul. Naftowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm1) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego ograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym 
Gminy Kędzierzyn-Koźle, położonej w Kędzierzynie-Koźlu obręb Sławięcice przy ul. Naftowej, oznaczonej 

jako działki 41/15, 41/6, 41/7, 41/8, 41/9, 41/10 i 41/11 o łącznej powierzchni 32,9350 ha, zapisane w księdze 

wieczystej Kw nr OP1K/00038396/8, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Mirosław Pachucki – przedstawiciel Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Katowicach – 

Przewodniczący Komisji, 

2) Danuta Macura - przedstawiciel Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Katowicach – 

Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Kamila Złotnik – przedstawiciel Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Katowicach – 

Sekretarz Komisji, 

4) Mateusz Rzeszowski – przedstawiciel Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Katowicach – 

Członek Komisji, 

5) Adam Szewera – przedstawiciel Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Katowicach – 

Członek Komisji, 

6) Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle – Członek Komisji, 

7) Alicja Górska – Prezes Zarządu Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku Przemysłowego Sp. z o.o.  

w Kędzierzynie-Koźlu – Członek Komisji. 

 

§ 2. W części niejawnej przetargu, o którym mowa w § 1 Komisja dokona sprawdzenia, czy oferenci 
spełniają warunki przetargowe (kryteria formalne) oraz rozstrzygnie o zakwalifikowaniu ofert spełniających 

warunki przetargowe do uczestnictwa w części jawnej przetargu. 

§ 3. Termin rozpoczęcie prac Komisji ustala się na dzień 13 stycznia 2022 r. (część niejawna przetargów), 
a zakończenia na dzień 14 stycznia 2022 r. (część jawna przetargów). 

§ 4. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzi Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Wydziału Gospodarki  

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-) 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1834. 


